

Galante Holding A/S

**Kornerupsvej 16
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 68 56 10

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2019

Hans Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galante Holding A/S
Kornerupsvej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 68 56 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 17. november 1969
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hans Jakobsen
Mariane Jakobsen
Christian Jakobsen
Charlotte Jakobsen

Direktion

Hans Jakobsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og anden investering efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 334.068, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 29.554.037.

Årets resultat er påvirket negativt af et urealiseret kurstab på værdipapirer og anses derfor som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.064.315	1.101.285
Personaleomkostninger	1	<u>(480.998)</u>	<u>(503.299)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		583.317	597.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(433.904)</u>	<u>(433.904)</u>
Resultat før finansielle poster		149.413	164.082
Finansielle indtægter		210.089	293.730
Finansielle omkostninger		<u>(783.776)</u>	<u>(7.765)</u>
Resultat før skat		(424.274)	450.047
Skat af årets resultat	2	<u>90.206</u>	<u>(101.029)</u>
Årets resultat		<u>(334.068)</u>	<u>349.018</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(442.068)</u>	<u>243.218</u>
		<u>(334.068)</u>	<u>349.018</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.145.888	18.579.792
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.145.888</u>	<u>18.579.792</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.145.888</u>	<u>18.579.792</u>
Selskabsskat		41.564	14.231
Periodeafgrænsningsposter		36.335	36.648
Tilgodehavender		<u>77.899</u>	<u>50.879</u>
Værdipapirer		11.166.439	9.251.641
Værdipapirer		<u>11.166.439</u>	<u>9.251.641</u>
Likvide beholdninger		<u>2.115.624</u>	<u>4.064.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.359.962</u>	<u>13.367.437</u>
Aktiver i alt		<u>31.505.850</u>	<u>31.947.229</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		28.946.037	29.388.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>29.554.037</u>	<u>29.993.904</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>890.064</u>	<u>980.270</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>890.064</u>	<u>980.270</u>
Deposita		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.086	22.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.063	145.383
Anden gæld		<u>207.600</u>	<u>205.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>461.749</u>	<u>373.055</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.061.749</u>	<u>973.055</u>
Passiver i alt		<u>31.505.850</u>	<u>31.947.229</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	29.388.105	105.800	29.993.905
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(442.068)	108.000	(334.068)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	28.946.037	108.000	29.554.037

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	467.823	491.027
Andre personaleomkostninger	<u>13.175</u>	<u>12.272</u>
	<u>480.998</u>	<u>503.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.212
Årets udskudte skat	<u>(90.206)</u>	<u>97.817</u>
	<u>(90.206)</u>	<u>101.029</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>22.641.313</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>22.641.313</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.061.521
Årets afskrivninger		<u>433.904</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>4.495.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>18.145.888</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 11.000.000.

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	980.270	882.453
Hensat i året	<u>(90.206)</u>	<u>97.817</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>890.064</u>	<u>980.270</u>
Materielle anlægsaktiver	1.073.202	980.270
Skattemæssigt underskud	<u>(183.138)</u>	<u>0</u>
	<u>890.064</u>	<u>980.270</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået forpligtelse om tegning af aktier nom. t. kr. 1.800 á kurs 100 medio 2019.